



always

Fråga ALWAYS

Vad är skillnaden mellan dag- och nattbindor?

ALWAYS Ultra Night (storlek 3) och ALWAYS Ultra Secure Night (storlek 4) är särskilt framtagna för natten och ger dig bättre skydd, oavsett hur mycket du vrider och vänder dig. ALWAYS Ultra Normal (storlek 1) och ALWAYS Ultra Long (storlek 2) är designade för optimalt skydd under dagen.

Vilken Ultra-binda ska jag använda för min mens?

Det finns inte två likadana kvinnor, därför ger ALWAYS Ultra skydd som är skräddarsytt för varje kvinnas form och mens. För dagar med lite mens och små och mediumtrosor använder du storlek 1. För dagar med måttlig mens i små trosor använder du storlek 1 och storlek 2 i medium- och stora trosor. För dagar med riklig mens i små trosor använder du storlek 2 och i medium- och stora trosor använder du storlek 3.

Vilka storlekar finns ALWAYS Ultra-bindor i?

ALWAYS Ultra-bindor finns i fyra olika storlekar för alla kvinnors form och mens: Normal (storlek 1), Long (storlek 2), Natt (storlek 3) och Secure Night (storlek 4). Kom ihåg att ju bättre passform, desto bättre skydd.

Hur ofta ska jag byta mina ALWAYS Ultra-bindor?

Hur ofta du ska byta din binda beror på just din mens. Ju rikligare mens du har, desto oftare ska du byta din binda för att minska risken för läckage. Ju mindre mens du har, desto mer sällan kan du byta din binda. Vi rekommenderar att du byter din binda var fjärde till var åttonde timme.

Hur undviker jag läckage?

Se till att du använder den storlek som är bäst anpassad till din form och mens. För ytterligare läckageskydd kan du prova en större storlek och byta din binda oftare. Bindor med vingar ger en bättre passform, som inte bara hjälper till att hålla bindan på plats utan även håller den närmare kroppen, vilket ytterligare minskar risken för läckage.

Vad gör jag de dagar när jag inte har mens?

För att känna dig fräsch hela dagen, oavsett vad som händer, särskilt om du har flytningar eller mellanblödningar, kan du använda ALWAYS DAILIES trosskydd.

Vad är ALWAYS MY FIT?

ALWAYS My Fit är en serie bindor som gör att alla kvinnor hittar det bästa skyddet som passar hennes individuella form och mens.